

RCS : EVRY Code greffe : 7801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de EVRY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2011 B 03471 Numéro SIREN : 537 837 247 Nom ou dénomination : A L'ECOUTE
--

Ce dépôt a été enregistré le 29/07/2020 sous le numéro de dépôt 7844

« A L'ECOUTE »

Société à Responsabilité Limitée
au capital de 4 000 Euros

Acte déposé au Greffe du Tribunal de Commerce d'EVRY	
	Le : 29 JUL. 2020 Numéro : 7846

Siège social : 8, Rue de l'Artisanat
91210 DRAVEIL

RCS EVRY 537 837 247

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU
31 MARS 2020

DEUXIEME RESOLUTION

Statuant sur l'emploi du bénéfice de 148 417,61 € réalisé à la clôture de l'exercice clos le 30 septembre 2019, l'Assemblée Générale décide de l'affecter de la manière suivante :

Résultat de l'exercice créditeur.....148 417,61 €

Le solde en « Autres réserves »
créditeur.....203 120,27 €

Affectation du résultat de l'exercice au compte « Autres Réserves »351 537,88 €

Compte tenu de cette affectation, le compte « Autres réserves » présente un solde créditeur de 351 537,88 € et les capitaux propres s'élèvent à 356 137,88 €.

L'Assemblée prend acte de ce que les trois derniers exercices ont donné lieu aux distributions suivantes :

<u>Exercice</u> <u>clos le</u>	<u>Montant global des</u> <u>dividendes distribués</u>	<u>Dividendes éligibles</u> <u>à l'abattement de 40 %</u>
30/09/16	30 000	30 000
30/09/17	30 000	30 000
30/09/18	36 000	36 000

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Mr Dominique FERNANDES
Associé-Gérant



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/09/2019 12			Exercice N-1 30/09/2018 12
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
	Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets et droits similaires	899	899		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel et outillage	465 599	387 617	77 982	72 624
	Autres immobilisations corporelles	42 419	8 818	33 601	8 621
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	Immobilisations financières (2)				
	Participations mises en équivalence				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	6 600		6 600	6 600
	Total II	515 517	397 334	118 182	87 845
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	2 270		2 270	11 037
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances (3)				
	Clients et comptes rattachés	105 447		105 447	33 970
	Autres créances	1 693		1 693	10 797
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé				
	Valeurs mobilières de placement				
	Disponibilités	302 275		302 275	232 816
	Charges constatées d'avance (3)	673		673	869
	Total III	412 358		412 358	289 489
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	927 874	397 334	530 540	377 334

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/09/2019 12	Exercice N-1 30/09/2018 12
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 4 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	4 000	4 000
	Réserves		
	Réserve légale	600	600
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	203 120	164 806
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	148 418	74 314
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total I	356 138	243 720
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total II		
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total III		
DETTES (1)	Dettes financières		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts auprès d'établissements de crédit		
	Concours bancaires courants		
	Emprunts et dettes financières diverses		1 000
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		758
	Dettes d'exploitation		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 397	39 006
	Dettes fiscales et sociales	159 005	88 350
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes		4 500
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total IV	174 402	133 614
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	530 540	377 334
	(1) Dont à moins d'un an	174 402	133 614